
H/2018/515/24

Smlouva
o provedení uměleckého vystoupení

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Městské informační a kulturní Středisko Krnov
nám. Míru 1/14, 794 01 Krnov
IČ 00601179, DIČ 0200601179
Zastoupené ředitelkou organizace Ing. Petrou Manczalovou
dále jen objednavatel na Straně jedné

a
Spirit Entertainment, S.r.o.
Ševčenkova 2
851 01 Bratislava
Zastoupeno: Marián Baláž
IČ: 50974971, DIČ 2120561190
dále jen účinkující na Straně druhé

uzavřeli dne 23. 04. 2018 tuto Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení

I.
Účel smlouvy

Účelem této Smlouvy je vymezení přesných podmínek mezi účastníky Smlouvy v Souvislosti
S provedením uměleckého výkonu účinkujícím Za úplatu pro objednavatele a určení
vzájemných vztahů Smluvních Stran.

II.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je provedení uměleckého vystoupení realizovaného hudeníkem: MAJK
SPIRIT + DJ GRIMASO v rámci akce Krnovské hudební Slavnosti (dále také „vystoupení“).

Účinkující Se na základě této Smlouvy zavazuje pro objednavatele provést vystoupení dle níže
uvedených podmínek a Objednavatel Se Zavazuje uhradit účinkujícímu níže dohodnutou cenu.

III.
Místo plnění

Vystoupení proběhne dne 7. 9. 2018 v parkové zahradě SVČ Krnov, Dobrovského 16, 794 01
Krnov.

l I ', _ ~-n-~“ "Ž A Doba plnění.'v .ıırı ˇ. "ı- !

" i: _ ,V „ .v
„**49 fz/.vf 'jiý'ćż'
'I' A V



H/2018/515/24

Vystoupení proběhne dne 7. 9. 2018 V době Od 21 :00 hod. do 22:00 hod. (čas produkce), pro
přípravu a prostorovou zkoušku se počítá cca 60 minut před Začátkem vystoupení.

V.
Cena a Způsob placení

Celková cena za provedení uměleckého vystoupení účinkujícím činí . - € ( šum)
bez DPH Včetně dopravy. Tato cena je konečná aje v ní zahrnuta jednak odměna účinkujících
a i veškeré účelně vynaložené náklady na Zajištění uměleckého vystoupení.
Účinkujícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za provedení vystoupení řádným provedením
dohodnutého vystoupení ve Sjednaném rozsahu.

Objednavatel Se zavazuje vyplatit účinkujícímu výše uvedenou částku na zálohové faktury
vystaveného účinkujícím, a to ve výši 50% Z částky převodem na účet uvedený na faktuře
nejpozději do 14 dnů před uskutečněním uměleckého vystoupení. Zbylá částka bude
vyplacena po uskutečnění vystoupení na základě faktury, a to převodem na účet.

VI.
Další ujednání

Objednavatel zajistí pódium. Technické požadavky pro vystupující včetně občerstvení
(občerstvení nesmí obsahovat tvrdý alkohol).

Smlouva bude objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, přičemž za obchodní tajemství je považována Cena dle čl. V. této Smlouvy.

Objednavatel Se Zavazuje, že řádně a včas uhradí předepsané autorské honoráře a poplatky, na
které mají ochranné organizace (OSA, Intergram apod.) právní nárok.

VII.
Smluvní pokuty a Sankce

V případě, že účinkující nesplní závazky vyplývající z této Smlouvy z důvodu jiných, než je
Selhání objednavatele, a z důvodů jiných, než které jsou mimo jeho kontrolu (politická
regulace, válka, přírodní katastrofa nebo obdobný zásah vyšší moci), a jejich nesplnění
povede ke znemožnění provedení vystoupení, je účinkující povinen uhradit objednavateli
jednorázovou Smluvní pokutu ve výši € (Slovy: _ Ieuro), přičemž tato
pokuta Se stává splatnou dnem, kdy došlo k porušení povinností účinkujícího provést
vystoupení.

V případě, že objednavatel nesplní závazky vyplývající Z této Smlouvy Z důvodu jiných, než
je Selhání účinkujícího, a Z důvodů jiných, než které jsou mimo jeho kontrolu (politická
regulace, válka, přírodní katastrofa nebo obdobný Zásah vyšší moci), a jejich nesplnění
povede ke znemožnění provedení vystoupení, je objednavatel povinen uhradit účinkujícímu
cenu uvedenou v čl. V. této Smlouvy v plné výši Spolu s opodstatněnými a doloženými výdaji,
které účinkujícímu vznikly vzhledem ke zrušení provedení uměleckého vystoupení.



H/20l 8/515/24

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky výslovně touto Smlouvou neupraveně Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník a českým právním řádem.

Tuto Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat výlučně formou Očíslovaných dodatků,
podepsaných oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po
jednom.

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich prave' a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smluvní Strany Si Smlouvu přečetli, Souhlasí bez výhrad S jejím Obsahem a na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

Součástí této Smlouvy jsou přílohy: technický rider, repertoárový list

V Krnově, dne 21.6. 2018

ııııııııııııııııııııııııııııııııı


